FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 1,139.65
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 182.34

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 99/100 MXN) TOTAL: $ 1,321.99
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|699C1D35-BD88-4732-8C75-C57417D39390|2025-06-18T22:30:11|DCD090706E42|Ji7VkHOyKSb4tmhefbmX9iWkLVkWeWY67mxcGlStsmtm7f